SJEN

Building Community®
Procurement Department Bid Section

August 28, 2025
ADDENDUM NUMBER: TWO (2)

TITLE: 1412027246 (IFB) Construction for Nocatee T2 Addition

PROPOSAL DUE DATE:; September 3, 2025

TIME OF RECEIPT: 12:00 PM EST

THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF MAKING THE FOLLOWING CHANGES OR
CLARIFICATIONS:

1. Question: Can the bid due date be extended?
Answer: Due to the tight timeline on this project, there will be no bid due date extension granted at this time.

2. Question: Is the "Sump Pump" for the oil containment pit to be for future as is listed in the drawings?

/ @ WETWELL INSTALLATION

Answer: The Pump and outflow pipe are “Future”. They do not need to install any pump or controller. The Scope
of Work shall include the Wet Well as an inspection point but won’t include any pump thus “Future”. It will
allow for a more standardize design where it could allow for a pump in the future if the Cl Agent material gets
clogged. The installation of this well allows for a visual indication that the containment is still operational.

ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM ON THE PROPOSAL FORM.
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